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Przebieg spotkania: 

Animator przypomniał mieszkańcom o kwocie dostępnej z Budżetu Partycypacyjnego dla 

dzielnicy oraz o wybranych do realizacji pomysłach. Następnie przekazał mieszkańcom 

informacje, które udało mu się uzyskać od Urzędu Miasta w odpowiedzi na pytania 

skierowane do niego w czasie pierwszego spotkania projektowego. 

Animator poinformował mieszkańców, że do oświetlenia parkingu potrzeba sześciu lamp              

z podwójnym wysięgnikiem. Szacunkowy koszt ustawienia 6 punktów świetlnych to 90 tysięcy 

złotych.  

Ponadto przekazał informację o pozytywnej weryfikacji pomysłu na stworzenie 6 miejsc 

parkingowych prostopadłych przy drodze obok bloku nr 32 w miejscu terenu zielonego. 

Realizację tego projektu Urząd Miasta wycenił na 35 tysięcy złotych.  

Przed spotkaniem animator omówił pomysł zamontowania zamykanej tablicy informacyjnej 

z kierownikiem administracji osiedlowej, który stwierdził, że istnieje duże ryzyko 

zdewastowania jej, i nie odniósł się do tego pomysłu z aprobatą. Dlatego w rozmowie z 

animatorem mieszkańcy ustalili, że w dzielnicy zostaną zamontowane dwa słupy 

ogłoszeniowe przedstawione w katalogu mebli miejskich. Jeden w miejscu wskazanym 

podczas spaceru badawczego (1 spotkanie projektowe), a drugi w pobliżu placu zabaw i 

siłowni “pod chmurką”. Koszt zamontowania jednego słupa oszacowano na 3,5 tysiąca 

złotych.  

Ponieważ po podliczeniu całościowego kosztu potrzebnego do realizacji wybranych 

pomysłów  (w tym 30 tysięcy złotych dla biblioteki osiedlowej) pozostały jeszcze wolne 

fundusze, mieszkańcy zwrócili się do animatora z prośbą o zweryfikowanie możliwości 

doposażenia istniejącego placu zabaw lub wymiany kilku znajdujących się na nim 

urządzeń. 

Co ustalono: 

a) animator zwróci się do Urzędu Miasta z prośbą o bardziej precyzyjną wycenę wykonania 

oświetlenia parkingu. 



b) animator zwróci się do Urzędu Miasta z prośbą o weryfikację możliwości doposażenia 

istniejącego placu zabaw w nowe urządzenia lub wymianę kilku starych urządzeń na kwotę 

pozostałą po odjęciu kosztów realizacji wybranych projektów od kwoty przeznaczonej dla 

dzielnicy. 

 


